現場説明会議事録

案件番号  243009

履行名称  大泉第一配水場樹木伐採業務委託

実施日時  令和6年7月11日 午前10：00～ 順次

開催場所  大泉第一配水場（大泉町城之内2-25-1）

実施内容  どの樹木が、伐採の対象になるかを現地にて確認してもらう（対象樹木に印

あり）。また、その際に行われた質疑応答の内容は下記のとおりです。

記

№ 質 問 内 容 回   答

１ 場内に重機の乗り入れは可能か？ 設備に支障のない場所であれば可能

２

対象樹木を伐採する際に支障とな

る樹木がある場合は伐採しても良

いか？

契約金額に変更のない範囲であれば伐採可

３ 地面付近で伐採すれば良いのか？ それで良い

４
伐採後は根元にネットをかぶせる

などの養生は必要か？
不要

５
作業時に隣接する消防署の敷地は

借りられるか？

特に打診はしていないので、交渉次第と思わ

れる。